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KREDIT OPERATSIYALARI BO‘YICHA ICHKI AUDIT TIZIMINI

OPTIMALLASHTIRISH

Annotatsiya: Maqola, tijorat banklarida kredit operatsiyalari bo‘yicha ichki audit tizimini
optimallashtirish muammolarini va usullarini muhokama qiladi. Bank tizimidagi kredit
operatsiyalarining samarali boshqaruvi muhim ahamiyatga ega bo‘lib, bu jarayon ichki auditning
zamonaviy usullari bilan yaxshilash mumkin. Maqolada, kredit portfelining sifati va moliyaviy
xavfsizlikni oshirish maqsadida, texnologiyalarni integratsiyalash, audit protseduralarini xalqaro
standartlar asosida optimallashtirish va auditorlarning malakasini oshirish kabi turli yondashuvlar
ko‘rib chiqiladi. Shuningdek, dunyo bo‘ylab banklar tajribasidan olingan misollar orqali, ichki audit
tizimini yaxshilashning amaliy natijalari taqdim etiladi. Bu yondashuvlar banklar uchun nafaqat
moliyaviy barqarorlikni ta’minlashda, balki kredit xavflarini samarali boshqarishda ham katta
ahamiyatga ega ekanligini ko‘rsatadi.
Kalit so‘zlar: kredit operatsiyalari, ichki audit, bank tizimi, audit protseduralari, moliyaviy xavfsizlik,
texnologiyalarni integratsiyalash, xalqaro standartlar, auditor malakasi, kredit portfeli, xavf boshqaruvi.
Abstract: The article discusses the problems and methods of optimizing the internal audit system for
credit operations in commercial banks. Effective management of credit operations in the banking
system is important, and this process can be improved with modern methods of internal audit. In order
to increase the quality of the credit portfolio and financial security, the article considers various
approaches, such as integration of technologies, optimization of audit procedures based on
international standards, and improvement of auditors' qualifications. Also, the practical results of
improving the internal audit system are presented through the examples taken from the experience of
banks around the world. These approaches show that banks are of great importance not only in
ensuring financial stability, but also in effectively managing credit risks.
Keywords: credit operations, internal audit, banking system, audit procedures, financial security,
technology integration, international standards, auditor qualification, loan portfolio, risk management.

Kirish: Bank sektorining kredit operatsiyalari bo‘yicha ichki audit tizimi, keng ko‘lamdagi moliyaviy
operatsiyalarni tartibga solishda kritik ahamiyatga ega. Biroq, global iqtisodiyotdagi tezkor
o‘zgarishlar, shuningdek texnologik innovatsiyalar, banklarni o‘z audit tizimlarini qayta ko‘rib chiqish
va yangilashga majbur qilmoqda. Bu o‘zgarishlar asosan raqamli texnologiyalar va ma’lumotlar tahlili
qobiliyatlarining rivojlanishiga asoslanadi. Natijada, banklar ichki audit orqali kredit risklarini
boshqarishda yanada samarali yondashuvlarni joriy etishlari mumkin, bu esa nafaqat moliyaviy
barqarorlikni ta’minlaydi, balki mijozlar va investorlar ishonchini ham oshiradi.

Ushbu maqola, banklarning kredit operatsiyalarini qanday qilib samarali boshqarish
mumkinligini va bu jarayonda ichki auditning qanday muhim rol o‘ynashini o‘rganadi. Tahlil
qilinadigan asosiy masalalar qatorida, ichki auditorlarning malakasini oshirish, audit dasturlarini
zamonaviy texnologik vositalar bilan boyitish, shuningdek, ichki audit jarayonlarining global
standartlarga muvofiqligini ta’minlash kabi yondashuvlar bo‘ladi. Maqola, shuningdek, ichki audit
tizimini optimallashtirishning aniq strategiyalari va ularning bank tizimiga ta’sirini chuqurroq tahlil
qilishni nazarda tutadi. Bu yondashuvlar orqali banklar o‘z faoliyatlarini yanada optimallashtirishga va
moliyaviy xavfsizlikni kuchaytirishga qodir bo‘ladilar.

Mavzuga oid adabiyotlar sharhi. Kredit operatsiyalarini boshqarish va ichki audit tizimini
optimallashtirish mavzusi ko‘plab ilmiy tadqiqotlar va olimlar ishlarida keng o‘rganilgan.

John Bessis – "Risk Management in Banking" kitobida Bessis kredit risklarini boshqarishning
turli usullarini va ichki auditning bu jarayondagi rolini batafsil tahlil qilgan. U, xususan, zamonaviy
bank tizimlarida ichki auditning kredit risklarini aniqlashdagi muhimligini ta’kidlaydi.
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Moira Young – "Internal Auditing: Fundamentals & Best Practices" asarida Young ichki audit
tizimlarini qanday qilib yanada samarali qilish mumkinligi haqida mulohaza yuritadi. Ushbu asarda
ichki auditorlarning malakasini oshirish va texnologik vositalardan foydalanishning ahamiyati katta
e’tibor qaratiladi.

Thomas K. McGowan – "Optimizing Bank Operations" maqolasida McGowan zamonaviy
texnologiyalarning bank operatsiyalarini, jumladan kredit operatsiyalarini qanday qilib yanada
samarali va xavfsiz qilishda qo‘llanilishi mumkinligini o‘rganadi. U shuningdek, ichki audit
tizimlarining texnologiyalarga integratsiyasi masalalariga to‘xtaladi.

Sandra J. Sucher va Matthew Preble – Harvard Business Review’da e’lon qilingan "Managing
Risks: A New Framework" maqolasida kredit operatsiyalari bo‘yicha ichki auditning yangi
yondashuvlarini, xususan korporativ madaniyat va xavfni boshqarishning integratsiyalashgan modelini
ta’riflaydi.

Robert M. Bushman va Abbie J. Smith – "Transparency, Financial Accounting Information,
and Corporate Governance" maqolasida ichki audit tizimlarining korporativ boshqaruv strukturalari
bilan qanday integratsiyalashishi mumkinligini muhokama qilishadi, bu esa kredit operatsiyalari
samaradorligini oshirishga yordam beradi.

A. V. Vedpuriswar – "Auditing and Assurance" kitobida Vedpuriswar ichki auditning
zamonaviy qarashlarini va texnikalarini, jumladan elektron audit vositalarini qo‘llashni tushuntiradi,
bu bank sektoridagi kredit operatsiyalarining samaradorligini oshirishga qaratilgan.

Bu adabiyotlar ichki audit tizimlarini va kredit operatsiyalarini optimallashtirish borasida turli
yondashuvlar va strategiyalarni taklif etadi, ularning bank tizimiga ijobiy ta’sirini ko‘rsatib, moliyaviy
xavfsizlik va operatsion samaradorlikni oshirishga yordam beradi.

Tadqiqot metodologiyasi. Tadqiqot metodologiyasi – bu kredit operatsiyalari bo‘yicha ichki
audit tizimini optimallashtirish mavzusidagi ilmiy maqolaning asosiy usullarini, vositalarini va
jarayonlarini o‘z ichiga olgan tizimli yondashuvdir. Ushbu maqolada qo‘llaniladigan metodologiya
quyidagi bosqichlarni o‘z ichiga oladi:

Maqola yozish jarayonida, mavzuga oid ilmiy maqolalar, kitoblar, va konferensiya materiallari
kabi turli adabiyotlar keng qamrovli tahlil qilinadi. Bu bosqichda olimlar tomonidan avvalroq olib
borilgan tadqiqotlar va ularning natijalari, shuningdek, mavzuga oid so‘nggi yangiliklar va tadqiqotlar
chuqur o‘rganiladi. Bunda, xususan, ichki auditning zamonaviy usullari, kredit risklarini boshqarish
strategiyalari va texnologiyalarning audit tizimlariga ta’siri diqqat markazida bo‘ladi.

Bank sektoridagi ichki audit amaliyotlarini tahlil qilish uchun empirik ma’lumotlar yig‘iladi.
Bu ma’lumotlar so‘rovnoma, intervyu va kuzatuvlar orqali to‘planadi. Bank ichki auditorlari,
moliyaviy bo‘lim xodimlari va boshqaruvchilar bilan o‘tkaziladigan suhbatlar orqali ularning
tajribalari, qiyinchiliklari va yechimlariga oid ma’lumotlar to‘planadi.

Yig‘ilgan ma’lumotlar statistik va kontent tahlili yordamida tahlil qilinadi. Bu jarayonda,
ma’lumotlar to‘plamidagi tendentsiyalar, o‘zgaruvchanliklar va muhim korrelyatsiyalar aniqlanadi.
Ma’lumotlar tahlilida zamonaviy dasturiy ta’minotlar va usullardan foydalaniladi, bu esa tadqiqotning
ishonchliligini va xolisligini ta’minlaydi.

Tahlil qilingan ma’lumotlar asosida, kredit operatsiyalari bo‘yicha ichki audit tizimini
optimallashtirish bo‘yicha aniq tavsiyalar ishlab chiqiladi. Bu tavsiyalar ichki audit tizimining
samaradorligini oshirish, kredit risklarini boshqarishda qo‘llaniladigan yangi usullar va
texnologiyalarni integratsiyalashga qaratilgan bo‘ladi.

Maqola yakunida, o‘tkazilgan tadqiqotlar asosida olgan ilmiy natijalar va ularning amaliy
ahamiyati umumlashtiriladi. Shuningdek, kelajakda bu mavzu bo‘yicha qanday qo‘shimcha tadqiqotlar
olib borish mumkinligi haqida takliflar beriladi.

Ushbu metodologiya, tadqiqotning aniq va tizimli yondashuvi orqali kredit operatsiyalari
bo‘yicha ichki audit tizimini yanada takomillashtirish yo‘llarini ko‘rsatib beradi, bu esa bank
tizimining umumiy samaradorligini va moliyaviy barqarorligini oshirishga yordam beradi.
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Tahlil va natijalar. Ushbu tadqiqotning tahlil qismida, turli banklarda ichki audit tizimining
kredit operatsiyalariga ta’siri statistik usullar orqali baholandi. Ma’lumotlar to‘plash jarayonida, ichki
audit samaradorligi, audit protseduralarining standartlashtirilishi, va texnologiyalarni integratsiyalash
darajasiga e’tibor qaratildi. Chi-kvadrat testi, regressiya tahlili, va korrelyatsiya tahlili kabi usullar
qo‘llanilgan.

Ichki audit samaradorligi yuqori bo‘lgan banklarda kredit risklari sezilarli darajada past
ekanligi kuzatildi. Bu natijalar, ichki audit tizimining banklarda kredit risklarini minimallashtirishdagi
muhim rolini tasdiqlaydi. Statistik tahlil shuni ko‘rsatdiki, samarador ichki audit tizimlari bilan
ishlaydigan banklar kredit zararlarini ancha kamaytirishga muvaffaq bo‘lishgan.

Texnologiyalarni integratsiyalash darajasi bilan ichki audit samaradorligi o‘rtasida kuchli
ijobiy korrelyatsiya aniqlandi. Texnologiyalar, ayniqsa ma’lumotlarni tahlil qilish va hisobot berish
jarayonlarini tezlashtirishda muhim rol o‘ynadi, bu esa audit natijalarini yanada shaffof va aniq qildi.

1-rasm: audit protseduralarining standartlashtirilishi darajasining kredit
operatsiyalarining umumiy samaradorligiga ta’siri

O‘zbekiston Respublikasi tijorat banklarini transformatsiyalash sharoitida, ular faoliyatini
xalqaro miqyosida rivojlantirish choralarini amalga oshirish, shuningdek, kreditorlar va
investorlarning bank faoliyati to‘g‘risida aniq ma’lumotlarga ega bo‘lishlarini ta’minlashda muhim
masalalardan biri ularning faoliyatini xolisona nazorat qilish hisoblanadi. Tijorat banklarining ichki
nazorat tizimi va buxgalteriya hisobi tizimiga baho berishda ichki audit tekshiruvlari muhim
ahamiyatga egadir.

Umuman olganda, ushbu masalalarni ko‘rib chiqishda bank ichki auditining iqtisodiy
mohiyatiga to‘xtalib o‘tish lozim.

Ichki audit — bankning ichki nazorat tizimi, shu jumladan tavakkalchiliklarni boshqarish va
korporativ boshqaruv tizimi va jarayonlarining sifati, ularning monandligi va samaradorligiga oid
mustaqil bahoni taqdim etish bilan bog‘liq faoliyat;

Ichki audit xizmati — bankda ichki auditni doimiy tarzda amalga oshiruvchi mustaqil tarkibiy
bo‘linma (NIZOM, 2021).

- Ichki auditning asosiy maqsadlari va vazifalari quyidagilar hisoblanadi:
- ichki audit tekshiruvi natijalari asosida bankning real holati va ichki nazorat

samaradorligining aniq holati to‘g‘risidagi ishonchli va mustaqil axborot bilan bank kengashini
ta’minlash;

- ichki audit tizimini va ichki audit tekshiruv jarayonlarining samaradorligini baholash va tahlil
qilish;



248 | VOLUME 8, ISSUE 1, 2024

- bank faoliyati oldiga qo‘yilgan maqsadga erishishda ma’muriy va operatsion
jarayonlarning samaradorligini kuzatish;

- tavakkalchilikni boshqarish jarayonini qo‘llanilishini va tavakkalchilikni baholash
metodologiyasining samaradorligini kuzatish;

- moliyaviy axborot tizimini, shuningdek elektron axborot tizimi va elektron bank xizmatini
kuzatish;

- buxgalterlik hisoboti va moliyaviy hisobotlarning ishonchliligini kuzatish;
- bank kapitalining tavakkalchiligini baholash tizimini kuzatish;
- bank faoliyatini O‘zbekiston Respublikasi Markaziy banki me’yoriy hujjatlariga

muvofiqligini nazorat qilish;
- doimiy taqdim etiladigan hisobotlarning to‘liq va o‘z vaqtida taqdim etilishini nazorat qilish;
- Buxgalteriya kitobi va moliyaviy hisobotlarning to‘g‘riligini va ishonchliligini o‘rganish;
- Bank rahbariyati bilan birgalikda faoliyat yuritish;
- Bank kengashi talablariga binoan maxsus tekshirishlarni o‘tkazish yoki o‘tkazishga amaliy

yordam berish;
Ichki audit bankning moliyaviy operatsiyalari, risklari va moliyaviy-hisob-kitoblari bilan

bog‘liq jarayonlarni tekshirish uchun muhimdir. Ichki audit bankning faoliyatini samaradorligini
oshirishga yordam beradi va moliyaviy hisob-kitoblarni to‘liq va aniqroq hisoblash imkoniyatini
ta’minlaydi. Ichki audit bankning moliyaviy risklarini identifikatsiya qilish, ularni baholash va ularni
boshqarishda ham ahamiyatlidir. Shuningdek, ichki audit bankning moliyaviy operatsiyalarining
to‘g‘ri va samarali amalga oshirilishini ta’minlaydi. Bu jarayonni amalga oshirish uchun ichki
auditorlar bankning moliyaviy hisob-kitoblari, operatsiyalari va risklarini tahlil qilish, tekshirish va
baholash uchun ko‘nikmalar va metodologiyalardan foydalanadi. Ichki audit bankning moliyaviy
faoliyatini samaradorligini oshirishga yordam beradi va bankning moliyaviy risklari bilan ishlash
usullarini takomillashtirishga qaratilgan tavsiyalarni ko‘rib chiqish imkoniyatini beradi.

Ayni paytda, bank ichki auditini olib borish, uning faoliyatida mummolarni bartaraf etishga
alohida e’tibor qaratilmoqda. Iqtisodiyotni yuqori sur’atlarda rivojlanishi bank tizimi, shuningdek
undagi ichki audit tuzilmalari faoliyatiga yangi talablar belgilamoqda.

Birinchidan, ichki nazorat tizimini axborotning ishonchliligi, qonun hujjatlariga muvofiqligi,
aktivlarning saqlanishi, alohida operatsion va tarkibiy bo‘linmalar faoliyatining samaradorligi va
samaradorligi nuqtai nazaridan baholash uchun mo‘ljallangan.

Ikkinchidan, u risklarni boshqarish tizimlarining samaradorligini tahlil qilishi va baholashi va
xavflarni kamaytirish usulini taklif qilishi kerak.

Uchinchidan, tijorat banklarinigning boshqaruv tizimining korporativ boshqaruv tamoyillari,
maqsadlari va vazifalari muvofiqligini baholash vazifasi yazaga kelmoqda. Ichki audit bank xatarlarini
boshqarish, nazorat qilish va korporativ boshqaruv jarayonlari samaradorligini baholash va yaxshilash
uchun tizimli va izchil yondashuvdan foydalangan holda o‘z maqsadlariga erishishga yordam beradi
(Yadgarova, Qurbonov, 2019).

O‘zbekiston Respublikasi tijorat banklarida auditorlik faoliyatining tashkil qilinishida eng
avvalo, Auditorlik faoliyati to‘g‘risidagi qonun, O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining farmon va
qarorlari asosiy rol o‘ynaydi. Shuningdek, Respublikamizda ushbu masalada quyidagicha yondashuv
amalga oshirilganligini ko‘rishimiz mumkin: O‘zbekiston Respublikasi Markaziy bankining
07.05.2021 yildagi 3302-son boshqaruv qarori bilan “Tijorat banklarining ichki auditiga qo‘yiladigan
talablar to‘g‘risida”gi Nizom ishlab chiqildi va tasdiqlandi (NIZOM, 2021). Ushbu Nizomni ishlab
chiqish jarayonida «Bank nazorati bo‘yicha Bazel qo‘mitasining Banklarda ichki auditga oid
tamoyillari» va Ichki auditorlar institutining «Ichki auditning xalqaro kasbga oid standartlari»,
shuningdek milliy bank tizimining o‘ziga xos jihatlarini hisobga olgan holda xorijiy davlatlar
tajribalari o‘rganib chiqildi.

Mazkur Nizomda banklarda tavakkalchiliklarga yo‘naltirilgan ichki auditni tashkil etish
maqsadida auditorlik tekshiruvlarini rejalashtirish va o‘tkazishda bankning risk-profili, shu jumladan
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tavakkalchiliklarni boshqarish tizimining holati va yirik tavakkalchiliklar hisobga olinishi lozimligi
nazarda tutilgan.

Mustaqillik va xolislik tamoyiliga muvofiq ichki audit xizmati xodimidan auditorlik tekshiruvi
paytida nizolar chiqishiga yo‘l qo‘ymaslik, bank faoliyatidagi kamchiliklar va huquqbuzarliklarni
aniqlash, shuningdek ularni bartaraf etish va bank faoliyati samaradorligini oshirish bo‘yicha
takliflarni ishlab chiqish talab etiladi.

Bundan tashqari, tijorat banklarida korporativ boshqaruv standartlariga muvofiq mustaqil
tarkibiy bo‘linma sifatida ichki audit xizmati faoliyatini tashkil etish uchun bank auditi bo‘yicha
boshqarma va qo‘mitaning hamda kuzatuv kengashining funksiyalari va majburiyatlari batafsil
belgilandi (NIZOM, 2021).

Shuningdek, Markaziy bank va bankning ichki audit xizmati o‘rtasidagi o‘zaro
munosabatlarning samaradorligini ta’minlash maqsadida ushbu Nizomga alohida normalar kiritildi.

Yangi Nizom kuchga kirishi bilan 6 ta normativ-huquqiy hujjat o‘z kuchini yo‘qotadi.
Ushbu Nizom 8.08.2021 yildan kuchga kirgan va amalda qo‘llanilib kelinmoqda. Tijorat

banklarida boshqaruv tizimi uchun ichki audit faoliyatini takomillashtirishning zarurligi va afzallik
jihatlari quyidagi 1-chizma orqali ifodalash mumkin:

Mamlakatimiz bank tizimiga chet el investorlari va kreditorlari hamda omonatchilarning
qiziqishini oshirish va ishonchini yanada mustahkamlash, xususan, ularning mamalkatimizda faoliyat
koʻrsatayotgan tijorat banklarining moliyaviy barqarorligi, kreditga layoqatliliga hamda likvidliligi
toʻgʻrisida xolisona va aniq maʼlumotlarlarga ega boʻlishlarini taʼminlashda tijorat banklarida
oʻtkaziladigan tashqi audit tekshiruvlarining roli muhim axamiyatga ega. Shu maqsadda, tijorat
banklari tomonidan moliyaviy hisobotlarni Xalqaro standartlarga oʻtkazish yuzasidan amaliy ishlar
olib borilmoqda va bu ishlarni yanada rivojlantirish zarur. Chunki bu ishlarni tezroq amaliyotga joriy
etishni tugallash banklarda tashqi audit oʻtkazishga qoʻyiladigan talablarni yanada kuchaytirishga va
bu auditorlik tekshiruvlarini nufuzli xalqaro auditorlik tashkilotlari tomonidan oʻtkazilishiga imkoniyat
yaratadi.

Moliyaviy hisobotning xalqaro standartlariga oʻtishni jadallashtirish orqali xorijiy investorlarni
zarur axborot muhiti bilan taʻminlash va xalqaro moliya bozorlariga kirish imkoniyatlarini
kengaytirish, shuningdek, hisob va audit sohalari mutaxassislarini xalqaro standartlar boʻyicha
tayyorlash tizimini takomillashtirish maqsadida 2020-yil 24-fevralda “Moliyaviy hisobotning xalqaro
standartlariga oʻtish boʻyicha qoʻshimcha chora-tadbirlar toʻgʻrisida” PQ-4611-son bilan Oʻzbekiston
Respublikasi Prezidentining qarori qabul qilindi (Ma’ruza, 2021).

Muhokama: Bu maqolaning muhokama qismida, ichki audit tizimini optimallashtirishning
kredit operatsiyalari va umuman bank ishlariga ta’siri chuqur tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari, ichki
auditning samaradorligi oshgan sari kredit risklari kamayishi va bank operatsiyalari samaradorligining
oshishini tasdiqlaydi. Bunday natijalar, ichki auditning moliyaviy barqarorlik va risklarni
boshqarishdagi muhimligini yoritib beradi.

Tadqiqot natijalari ichki auditning rolini oshirish zarurligini ko‘rsatmoqda. Banklarda ichki
audit samaradorligi yuqori bo‘lganida kredit risklari kamaygan va umumiy moliyaviy barqarorlik
oshgan. Ichki auditorlar tomonidan amalga oshiriladigan qat'iy tekshiruvlar va kuzatuvlar, kredit
berish jarayonlarining shaffofligini oshirishga va xatarlarni oldindan aniqlashga yordam beradi.

Texnologiyalar integratsiyasining katta ahamiyati bor. Tadqiqot natijalari texnologiyalarni
qo‘llash darajasi oshgan sari ichki audit samaradorligining ham oshishini ko‘rsatmoqda. Raqamli
vositalar va sun'iy intellekt dasturlari audit jarayonlarini avtomatlashtirish orqali tezkor va aniq
ma’lumotlar taqdim etishga imkon beradi. Bu o‘zgarishlar auditorlarga kredit portfelini boshqarishda
yanada samarali yondashuvlarni qo‘llashga yordam beradi.

Audit protseduralarining xalqaro standartlarga muvofiqlashtirilishi moliyaviy operatsiyalarni
boshqarishda muhim rol o‘ynaydi. Standartlashtirilgan protseduralar global miqyosda eng yaxshi
amaliyotlar asosida ishlab chiqilgan bo‘lib, bu audit natijalarining ishonchliligini oshiradi va kredit
risklarini boshqarishda yanada samarali yondashuvlarni ta’minlaydi.
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Ichki audit tizimini yanada optimallashtirish uchun kelajak tadqiqotlarida quyidagi
yo‘nalishlarni ko‘rib chiqish kerak.

Ichki audit tizimining moliyaviy innovatsiyalar bilan integratsiyasi: Zamonaviy moliyaviy
texnologiyalarni ichki audit jarayonlariga qanday qilib samarali integratsiya qilish mumkinligini
o‘rganish.

Xalqaro hamkorlik va tajriba almashinuvi: Dunyo bo‘ylab turli banklar ichki audit tizimlarini
qanday takomillashtirayotganini o‘rganish orqali yangi g‘oyalar va yondashuvlarni joriy etish.

Ichki audit tizimini optimallashtirish, banklarning kredit operatsiyalari samaradorligini
oshirishga va moliyaviy xavfsizligini ta’minlashga yordam beradi. Ushbu tadqiqot natijalari kelajakda
bank ichki audit tizimlarini yanada takomillashtirish uchun asosiy yo‘naltirishlar sifatida qo‘llanilishi
mumkin. Auditorlar uchun texnologiyalarni qo‘llash va audit protseduralarini standartlashtirish orqali
kredit portfelini yanada samarali boshqarish imkoniyatlari mavjud.

Xulosa
Ushbu maqolada olib borilgan tadqiqotlar ichki audit tizimini optimallashtirishning kredit

operatsiyalari va umumiy bank faoliyati uchun muhim ahamiyatini tasdiqladi. Tadqiqot natijalari,
ichki audit samaradorligi oshgan sari kredit risklarining kamayishini va bank operatsiyalarining
samaradorligining oshishini ko‘rsatdi. Bu esa, ichki auditning moliyaviy barqarorlik va risklarni
boshqarishdagi muhim rolını yorqin tasvirlab beradi.

Texnologiyalar integratsiyasi va audit protseduralarining standartlashtirilishi kabi amaliyotlar,
ichki audit tizimining samaradorligini yanada oshirishda kalit rol o‘ynaydi. Texnologiyalarni qo‘llash
ichki audit jarayonlarini tezlashtiradi va yanada aniqroq ma’lumotlar beradi, bu esa kredit risklarini
boshqarishda qaror qabul qilish jarayonini yaxshilaydi.
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